
INTERDOG BOHEMIA – kynologický spolek Mladá Boleslav 

Luční ulice 286, 29301 Mladá Boleslav 

tel. 326327220, 326331041 

č. ú. 19-5783930257/0100 

e-mail: ekonom@interdogbohemia.com 

www.interdogbohemia.com 

 

Závazná objednávka prodejní plochy na Pojizerskou výstavu psů 

8. 5. 2024 

 

Prodávající: 

 

Adresa, PSČ: 

 

Telefon:                                                     e-mail: 

 

DIČ:                              IČO:                             vyřizuje: 

 

Sortiment prodávaného zboží: 

 

Velikost stánku: 

 
CENA: 1000 Kč za stánek 3x3 m  + 150 Kč každý další metr 

              100 Kč za auto 

Platba v hotovosti. Daňový doklad obdržíte na místě. 

 

Všeobecné podmínky: 

Ceny jsou uvedeny vč. DPH. 

Stánek musí být postaven v den výstavy do 7,00 hod. Za tím účelem je areál otevřen od 6,00 

hodin. Později nebude do areálu nikdo vpuštěn. 

Stejná místa pro stánky z minulých výstav, ani parkování u stánku nelze vždy zajistit. 

El. Přípojka není k dispozici. 

Za stánek a zboží si každý prodejce ručí sám. 

Pro prodejce kteří přijedou se psy, platí stejné veterin. podmínky jako pro vystavované psy. 

Při zrušení výstavy z objektivních příčin budou poplatky za pronájem vráceny, pořadatel však 

neodpovídá za vzniklé škody, ani za ušlý zisk. 

Při příjezdu se musí každý prodejce hlásit službě a prodejní místo mu bude přiděleno 

Objednavatel vyjadřuje svým podpisem, že se bude řídit vládními nařízeními, platnými 

v době konání výstavy. 

Ve smyslu zákona o ochraně osobních údajů a práv podle GDPR a zákona 101/2000 Sb. svým 

podpisem uděluje souhlas se zpracováním osobních a citlivých dat pro akce spolku konané 

správcem Interdog Bohemia Mladá Boleslav. Byl/a jsem poučen/a o svém právu tento souhlas 

kdykoli odvolat.  

 

Datum:                           podpis:                                  razítko:  

 

mailto:ekonom@interdogbohemia.com
http://www.interdogbohemia.com/

